

5th September, 2025

<p>To, Department of Corporate Services BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.</p> <p>Ref.: Scrip Code No. : 540701 (Equity) :975834 and 976560 (Debt)</p>	<p>To, The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.</p> <p>Ref. : (i) Symbol – DCAL (ii) Series – EQ</p>
---	--

**SUB.: ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING NOTICE – NEWS PAPER
ADVERTISEMENT**

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith the copies of newspaper advertisement published on 5th September, 2025 in “Indian Express” in its English edition and in “Financial Express” in its Gujarati edition, daily newspapers regarding intimation of Annual General Meeting and e-Voting instructions in respect of Company’s ensuing 18th Annual General Meeting scheduled to be held on 29th September, 2025.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For, Dishman Carbogen Amcis Limited

Sh. Dave
Shrima Dave
Company Secretary



Encl.: As Above

GUJARAT COTEX LIMITED
Where Information, Innovation and Technology are the Key words

Regd. Office: Shop No. 4, 1st Floor, Shanti Complex, Opp. Patel Petrol Pump, Ambli, Silvassa 396230, Contact No. +91 93279 77729 Email : jayprabha@hotmail.com, Website : www.gujcotex.co Corporate Identity Number : L46411DN1996PLC000116

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Annual General Meeting (AGM) of Gujarat Cotex Limited will be held on Tuesday, 30th September, 2025, at the Hotel Southhaya Inn, Plot No. 116/3/1, Silvassa - #api Main Road, Ambli, Silvassa 396230

Notice of the Meeting shall be emailed to members whose email address is available and has been sent to others by prescribed mode. The notice along with annual report has also been placed on website of the company.

Notice is further given that:

- The business proposed in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- The e-voting shall commence on 27/09/2025 at 09.00 a.m. The e-voting shall end on 29/09/2025 at 05.00 p.m. The cut-off date for entitlement of e-voting shall be 23/09/2025.
- Remote e-voting shall not be allowed beyond end of e-voting period.
- The Company is providing electronic voting facility from a place other than venue of AGM ("remote e-voting") provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to its members in respect of the business to be transacted at the ensuing AGM.
- A member may participate in Annual General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in general meeting.
- The website address of the company is www.gujcotex.co and that of CDSL is www.evotingindia.com.
- The grievances connected with facility for e-voting by electronic means may refer to Mr. Utpal Shah, Regional Officer, Ahmedabad, CDSL, 203/204, Abhisree Avenue, 2nd floor, Near Nehru Nagar Circle, S. M. Road, Ambavadi, Ahmedabad - 380 015 at email: utpals@cDSLindia.com, Tel.: 079-32936232

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24/09/2025 to 30/09/2025 (both days inclusive).

For Gujarat Cotex Limited
Shalleshkumar Jayantkumar Parekh
(Managing Director)
(DIN: 01246270)

Place: Silvassa
Date: 29/08/2025

Gujarat Pollution Control Board

Paryavaran Bhavan, Sector 10 A, Gandhinagar 382 010
Tel 079-23232152 Fax 079-23222784, www.mpcb.gujarat.gov.in

Public Notice

It is hereby to inform that as per Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India, New Delhi vide its Notification no. S.O. 1533(E) dated September 14, 2006; Public Hearing has been fixed for M/s Samarpan Enterprise, C/o Shri Raskibhai Virani (Ordinary Sand Mine Lease Area: 2,80.00 Ha) for Proposed Rate of Mining - 29,904 MTPA, at Govt. Land & Survey No. Sabarmati Riverbed (344 Ne Esagu), Village. Vaghpur, Ta. Prantij, Dist. Sabarkantha (Total Cluster Area: 499.95.67 Ha), covered under Project Category "B" as mentioned in their request application. All local affected persons of the project are requested to remain present in the public hearing or send their response in writing to Member Secretary, Gujarat Pollution Control Board before the hearing date. Other concerned persons having a plausible stake in environment aspects of the project or activity can submit their responses to Member Secretary, Gujarat Pollution Control Board in writing before the hearing date. It may be noted that draft Environmental Impact Assessment Report and Executive Summary of the Environment Impact Assessment Report of the project has been sent to the following authorities or offices to make it available for inspection to the public during normal office hours, till the Public Hearing is over.

- District Collector Office, Sabarkantha. -2. District Development Office, Sabarkantha. - 3. District Industry Centre, Sabarkantha. - 4. Taluka Development Office, Ta. Prantij, Dist: Sabarkantha. - 5. Regional Officer, Integrated Regional Office, Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Karmayogi Bhawan, Block- 3, F-2 Wing, 5th Floor, Near CH-3 Circle, Sector - 10A, Gandhinagar, Gujarat - 382010. - 6. Regional Office, Gujarat Pollution Control Board, Himmatnagar, Adarsh Banglow, House No. 33/34, Motipura, Polytechnic Road, Himmatnagar, Dist. Sabarkantha- 383 001.

The District Magistrate / District Collector / Deputy Commissioner or his/her representative not below the rank of an Additional District Magistrate or any other District Level Officer authorized by him/her in this behalf shall supervise and preside over the entire public hearing process.

(Note: If a project or activity is confined to the territorial jurisdiction of one sub-division, the District Magistrate/District Collector/Deputy Commissioner may alternatively authorize any officer not below the rank of Sub-Divisional Magistrate to supervise and preside over the entire public hearing process).

The Public Hearing is scheduled to be held on 15/10/2025 at 11:00 Hrs, Venue: At Premises of Suryakund Temple, Village. Vaghpur, Ta. Prantij, Dist. Sabarkantha - 383205.

Considering the present situation of pandemic of Covid-19 all concerned are hereby informed to follow Government guidelines regarding Covid-19 pandemic.

Place: Gandhinagar
Date: 02/09/2025

D. M. Thaker
Member Secretary

Dishman Carbogen Amcis

DISHMAN CARBOGEN AMCIS LIMITED

Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad - 380058.

Phone No.: 02717-420102/124

Email: grievance@imdc.com, website: www.imdc.com

CIN: L74900GJ2007PLC051338

NOTICE OF 18TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020; Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020; Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020; Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021; Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022; Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022; Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022; Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023, Circular number SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 and Circular number SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and in compliance with all other applicable laws, the 18th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on Monday, 29th September, 2025 at IST 15:00 hrs., to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of AGM. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM and the Annual Report 2024-25 have been sent by electronic mode on 3rd September, 2025 to those Members whose e-mail addresses are registered with the Registrar & Share Transfer Agent of the Company/Depository Participants. For those shareholders whose e-mail IDs are not registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agent or Depository Participants, a letter dated 4th September, 2025 providing a weblink and Path for accessing the Notice of AGM and Integrated Annual Report for the Financial Year 2024-25 has been sent to them through Inland Letter. The said Notice of AGM and Annual Report 2024-25 is also available on the Company's website at www.imdc.com; website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and will also be available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their e-mail address and mobile no. by providing Form ISR - 1 available on the website of the Company at the link <https://www.imdc.com/investor-relations> under the head "Attention to Physical Shareholders" as well as on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at the link <https://web.in.mpsms.mfug.com/KYC-downloads.html> under the head "General" to the Company at grievance@imdc.com.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-voting, to attend/participate in the AGM through VC/OAVM and e-Voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice to the AGM.

In accordance with the aforesaid Circulars and pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting on all resolutions set forth in the notice of AGM; to participate in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM. In this regard, the Company has appointed Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide the above mentioned facilities.

All the Members are informed that:

- The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on Monday, 22nd September, 2025 (being cut-off date) and shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on the cut-off date may cast their vote by remote e-voting as well as e-Voting system during the AGM. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of meeting and holds shares as on the cut off date, are requested to follow the instruction mentioned under heading "INSTRUCTION FOR E-VOTING" mentioned in notice of AGM for obtaining the user ID and password, which is also available at the help section of <https://www.evotingindia.com>. However, if such person is already registered with CDSL/NSDL for e-Voting, then the existing user ID and password can be used for casting their vote.
- The facility for e-voting system shall also be made available during the AGM to those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system during the AGM.
- The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The remote e-Voting period commences on Friday, 26th September, 2025 at 9.00 a.m. and ends on Sunday, 28th September, 2025 05:00 p.m. and during this period, shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on the cut-off date may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e voting user manual for Members available at the help section of <https://www.evotingindia.com>. Contact details for grievances connected with services provided by CDSL for participating in AGM through VC/OAVM, remote e-voting & e-Voting during the AGM: Mr. Rakesh Dalvi, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013. E Mail ID - helpdesk.evoting@cdslindia.com. Phone No./Helpline No. 180021 09911.

For, Dishman Carbogen Amcis Ltd.

Sd/-
Shrima Dava
Company Secretary

Place: Ahmedabad
Date : 04/09/2025

ઇન્ડિયન સરનામાંના સંકેત નોંધણી પછી, સભ્ય નામ બદલવાનું દરખાસ્ત આપવામાં આવે છે. ૨૦૨૪-૨૫ અને ૩૪ મી એક્ઝેમની સૂચના ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો, યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટેની પ્રક્રિયા તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટે સક્ષમ બનાવવા માટે મોકલવામાં આવશે. કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો redressal@bloomdekor.com પર કંપનીને વિનંતી કરી શકે છે. શેરધારકોને વિનંતી છે કે તેઓ તેમની સંપૂર્ણ બેંક વિગતો અને ઇમેઇલ આઈડી નોંધણી / અપડેટ કરવા માટે તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ, જેમની સાથે તેઓ રિમટીરીયલાઇઝડ સ્વરૂપમાં કિસ્સો ધરાવે છે, તેને જરૂરી દસ્તાવેજો આપીને તેમના ડિમેટ ખાતાની જાળવણી કરે.

૩૪ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યના હેતુ માટે કંપનીના શેરહોલ્ડરોના નોંધણીપત્રક અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર, તારીખ ૨૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ થી શુક્રવાર, ૨૬મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ (બંને દિવસ સહિત) બંધ રાખવામાં આવશે. શેરહોલ્ડરોના નોંધણીપત્રક અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ મંગળવાર, તારીખ ૨૭મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ થી ફરીથી ખોલવામાં આવશે. એ બધા સભ્યો કે જેમના નામ શુક્રવાર, તારીખ ૧૯મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ (નક્કી કરેલી તારીખ) ના રોજ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અને ડિપોઝિટરીઓ પાસેથી પ્રાપ્ત થયેલા દાખલાથી માલિકો દેખાય છે ફક્ત એ જ સભ્યો દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન અને ૩૪ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યના દિવસે ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાનની સુવિધાનો લાભ મેળવવાના હકદાર રહેશે.

તારીખ : ૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫



દિશમાન કાર્બોજન એમ્સીસ લીમીટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : દિશમાન કોર્પોરેટ હાઉસ, ઇસ્કોન-બોપલ રોડ, સાંભલી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮
ફોન નં. ૦૨૭૧૭-૪૨૦૧૦૨/૧૨૪ CIN : L74900GJ2007PLC051338
ઇમેઇલ : grievance@imdcsl.com વેબસાઇટ : www.imdcsl.com

૧૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ઈ-વોટીંગ માહિતીની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૨, પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૨, તા. ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨, પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૩ તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ અને પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪, તા. ૧૯ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તા. ૧૩મી મે, ૨૦૨૨, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 તા. ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-POD2/P/CIR/2023/167 તા. ૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 તા. ૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ (“પરિપત્રો”) ની સાથે વાંચી તેમને અન્ય તમામ હાનુ પડતા કાયદાનું પાલન કરવા, કંપનીના સભ્યોની ૧૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એક્ઝેમ) ની નોટીસમાં દર્શાવેલ શાખાન્ય અને વિશેષ કામકાજ કરવા માટે સોમવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર બપોરે ૧૫:૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓરિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ (ઓએવીએમ) થકી યોજાશે. સભ્યો ફક્ત વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા જ એક્ઝેમમાં હાજર રહી શકશે અને ભાગ પૂર્ણ લઈ શકશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં, એક્ઝેમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ ના વર્ષનો જે સભ્યોના ઇમેઇલ સરનામાં કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ હાજર રહેવાની મંજૂરી આપવામાં આવેલ છે. વધુમાં, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે એક્ઝેમની નોટીસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ ઓનલાઇન મેળવવા માટે વેબલિંક અને યુઝર ઈનલેન્ડ પર તા. ૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ થી એવા સભ્યોને મોકલવામાં આવેલ છે કે જેમનું ઈ-મેઇલ આઈડી કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ અથવા ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સમક્ષ નોંધાયેલ નથી. એક્ઝેમની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ ના વર્ષનો કંપનીની વેબસાઇટ www.imdcsl.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડ અનુક્રમે www.bseindia.com તથા www.nseindia.com અને સી.ડી.એસ.એલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ડિપોઝિટરી/સહભાગીઓ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાં નોંધણી થયેલ નથી, તેમને તેમના ઇમેઇલ સરનામાં તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી કરવા વિનંતી છે. પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી છે કે તમારા ઇમેઇલ આઈડી અને મોબાઇલ નંબર ક્લેમ્પ ઈ-વોટીંગ માટે ઈ-વોટીંગ સુવિધા <https://www.imdcsl.com/investor-relations> ઉપર “એટ્ટેન્શન ડુ ટુ ક્લેમ્પ ઈ-વોટીંગ” શીર્ષક હેઠળ તેમજ રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ની વેબસાઇટ <https://web.in.mps.mufc.com/KYC-downloads.html> પર પ્રાપ્ત છે, તે કંપનીને તેના ઇમેઇલ grievance@imdcsl.com ઉપર મોકલી આપે.

સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ થકી એક્ઝેમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબના કામકાજ પર દુરથી (હાજર રહ્યા વગર) તેમનો મત આપવાની તક મળશે. ડિપોઝિટરી/સહભાગીઓ માધ્યમમાં, પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાં નોંધણી નથી તેવા સભ્યો માટે રિમોટ ઈ-વોટીંગ, એક્ઝેમમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહેવા તથા એક્ઝેમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ આપવાની પદ્ધતિ એક્ઝેમની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રો અને કંપનીના ધારો ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ને કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેટિવ) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ (“નિયમ”) ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચના અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓફિસેશનલ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર ટિકિયારમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે, એક્ઝેમની નોટીસમાં વર્ણવવામાં આવેલા તમામ કરાવેલ ઉપર સભ્યોને તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનિકલી આપવા માટે રિમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા, એક્ઝેમમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહેવા અને એક્ઝેમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ આપવાની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવી છે. આ સંદર્ભે, કંપનીએ ઉપરોક્ત સુવિધાઓ પ્રદાન કરવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (“સીડીએસએલ”) ની નિયુક્તિ કરી છે.

બધા સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે :
 એ) મતના અધિકારો સભ્યો પાસે સોમવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજની સ્થિતિ મુજબ રહેલા શેર્સની સંખ્યાના આધારે પ્રમાણસર ગણાશે અને જે સભ્ય કટ-ઓફ તારીખના રોજ ભૌતિક તથા ડિમેટ સ્વરૂપે શેર ધારણ કરતું હોય, તે સભ્યને રીમોટ ઈ-વોટીંગ તથા એક્ઝેમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ સુવિધા દ્વારા મત આપવાની સુવિધા મળશે. સભ્યોની નોટીસ મોકલી આપ્યા પછી કોઈ વ્યક્તિ કંપનીની સભ્ય બની હોય તો તેને તેનો કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેર્સ ધરાવતો હોય તો તેઓએ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરવા માટે કંપનીની વેબસાઇટ ઉપર અપલોડ થયેલ એક્ઝેમની નોટીસમાં “ઈ-વોટીંગ સૂચના” શીર્ષક હેઠળ થયેલ સૂચનોનું પાલન કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે જે <https://www.evotingindia.com> ઉપર સહાય વિભાગમાં પણ ઉપલબ્ધ છે. જો એ વ્યક્તિ સીડીએસએલ/એનએસડીએલ સમક્ષ ઈ-વોટીંગ માટે અગાઉથી જ નોંધાયેલી હોય તો તેઓ પોતાના એ જ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડના ઉપયોગથી પોતાનો મત આપી શકે.
 બી) એક્ઝેમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ આપવાની સુવિધા એક્ઝેમમાં એ સભ્યોને ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે જેમને રિમોટ ઈ-વોટીંગ વિકલ્પનો ઉપયોગ ન કર્યો હોય અને જે સભ્યો એક્ઝેમમાં વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહ્યા હશે અને જે અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી તેવા સભ્યો એક્ઝેમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત આપી શકશે.
 સી) સભ્યો જેમણે એક્ઝેમ પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગથી તેમનો મત આપ્યો હોય, તેઓ એક્ઝેમમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકશે, પરંતુ ફરીથી મત આપવા હકદાર રહેશે નહિ.
 ડી) રીમોટ ઈ-વોટીંગનો સમય શુક્રવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ (સવારે ૯:૦૦ થી) શરૂ થાય છે અને રવિવાર, ૨૮, સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ (સાંજે ૫:૦૦ વાગે) પૂરો થાય છે. આ સમય દરમિયાન શેરહોલ્ડરો ક્લીકલેટ કોર્મ અથવા રિમટીરીયલાઇઝડ કોર્મમાં કટ-ઓફ તારીખે શેરો ધરાવતા હોય તેઓ રીમોટ ઈ-વોટીંગથી તેમનો વોટ આપી શકશે. ત્યારબાદ વોટીંગ માટે સીડીએસએલ દ્વારા રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલને નિરચક બનાવવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા મત અપાઈ ગયા બાદ સભ્ય તેમાં ફેરફાર કરી શકશે નહિ.
 ઈ) કોઈ મુજબલ હોય તો, સભ્યો “ફિક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ” - “FAQs” અને રિમોટ ઈ-વોટીંગ યુઝર મેનુઅલ કે જે <https://www.evotingindia.com> ના હેલ્પ સેક્શન ઉપર ઉપલબ્ધ છે તેનો ઉપયોગ કરી શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટીંગને લગતી કોઈપણ ક્લેરિફિકેશન માટે કૃપા કરીને શ્રી રાકેશ દલવી, ૨ પમો માળ, એવિન્ગ, મેરેથોન સ્પુર્ચરેડ્સ, મક્તલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન. એમ. જોશી માર્ગ, હાંબર પારેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩, ઇમેઇલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com ફોન નંબર : ૧૮૦૦ ૨૧ ૦૮૯૧૧ નો સંપર્ક કરશો.

પાડવા માટે યોજાશે, જે એક્ઝેમ બોલાવવા માટે પ્રસારીત કરવામાં આવશે.
 કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૦ અને નવા જનરલ પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (અહીં પછી સંયુક્ત રીતે (એમસીએ પરિપત્રો) તરીકે દર્શાવેલ છે) અને સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) એ તેના માસ્ટર પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/POD2/CIR/P/2023/120 તારીખ ૧૧ જુલાઈ, ૨૦૨૩ અંતર્ગત કંપનીઓને તેમાં જણાવેલ વિવિધ શરતોને આધિન વીસી અથવા અન્ય ઓફિસો યિગ્યુઅલ માધ્યમો મારફત એક્ઝેમ યોજવાની પરવાનગી આપી છે. ઉપર જણાવેલ એમસીએ પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રો અને કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ અને તે હેઠળ બનેલ નિયમોની લાગુ જોગવાઈઓ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓએવીએમ) અને ડિસ્ક્લોઝર ટિકિયારમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ (લિસ્ટિંગ નિયમનો)ના અનુપાલન હેઠળ કંપનીની ૧૮મી એક્ઝેમ વીસી/ઓએવીએમ મારફત બોલાવવામાં આવશે અને યોજાશે.

સદરહુ પરિપત્રો અંતર્ગત એક્ઝેમની નોટીસ તેમજ વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ કંપની / ડિપોઝિટરીઓ પાસે જે સભ્યોના ઇમેઇલ અફેર્સ રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એક્ઝેમની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ કંપનીની વેબસાઇટ www.sadbhavinfra.co.in પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે અને એક્ઝેમની નોટીસ સીડીએસએલ (રીમોટ ઈ-વોટીંગની સવલત પુરી પાડનાર એવોન્સી) ની વેબસાઇટ એટલે કે www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સવલત મારફત જ એક્ઝેમમાં હાજર રહી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. એક્ઝેમમાં જોડાવા માટેની સુચનાઓ એક્ઝેમની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. વીસી/ઓએવીએમ મારફત હાજર રહેનાર સભ્યોને કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરી કરવા માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે.

કંપની તેના સભ્યોને એક્ઝેમની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ કરાવો પર તેમના મતો આપવા માટે રીમોટ ઈ-વોટીંગ સવલત (“રીમોટ ઈ-વોટીંગ”) પુરી પાડી રહી છે. આ ઉપરાંત, કંપની એક્ઝેમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ (“ઈ-વોટીંગ”) દ્વારા મતદાનની સવલત આપી રહી છે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ / ઈ-વોટીંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા એક્ઝેમની નોટીસમાં આપવામાં આવશે.

જે સભ્યોએ કંપની / ડિપોઝિટરી પાસે તેમના ઇમેઇલ અફેર્સ રજીસ્ટર્ડ કરાવ્યા નથી તો તેમને કંપનીની એક્ઝેમની નોટીસ અને કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ અને ઈ-વોટીંગની લોગીન વિગતો મેળવવા માટે ઇમેઇલ અફેર્સો રજીસ્ટર કરાવવા માટે નીચેની સુચનાઓ અનુસરવા વિનંતી છે.

એ. ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા સભ્યો માટે investor@sadbhavinfra.co.in ઉપર ઇમેઇલ કરીને આવશ્યક વિગતો બેંચીકે કોલિયો નં. શેરહોલ્ડરનું નામ, શેર સર્ટીફિકેટની રકમ નકલ (આગળ અને પાછળ), પાન (પાન કાર્ડની સ્વપ્રમાણીત રકમ નકલ), આધાર (આધાર કાર્ડની સ્વપ્રમાણીત રકમ નકલ) વગેરે પુરા પાડવા વિનંતી છે.

બી. ડિમેટ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો તેમના લાગતા વળગતા ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટનો સંપર્ક કરીને અથવા investor@sadbhavinfra.co.in પર ઇમેઇલ કરીને તેમના ઇમેઇલ આઈડી રજીસ્ટર્ડ કરાવવા વિનંતી છે.

સી. સ્વતંત્ર ડિમેટ શેરહોલ્ડરો માટે - તમારા સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટ પાસે તમારા ઇમેઇલ આઈડી અને મોબાઇલ નંબરો સુધારવા વિનંતી છે જે ડિપોઝિટરીઓ મારફત વચ્ચુંચાલ બેંકોમાં જોડાવા અને ઈ-વોટીંગ કરતી વખતે ફરિયાદ છે.

કંપનીની ૧૮મી એક્ઝેમની નોટીસ યોગ્ય સમયે તેમના રજીસ્ટર્ડ ઇમેઇલ અફેર્સો પર લાગુ કાયદાઓ અનુસાર પરવાનગીની કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા શેરહોલ્ડરોને મોકલવામાં આવશે.

એક્ઝેમમાં હાજર રહેવા અને ઈ-વોટીંગ પદ્ધતિથી ઈ-વોટીંગને સંબંધિત કોષણ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ માટે, તમે હેલ્પ ડેસ્કને હેલ્પ www.evotingindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ ફિક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ (FAQs) અને ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ ઉપર કોલ કરી શકો છો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com ને ઇમેઇલ લખી શકો છો અથવા નિતિન કુંદેર (૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮) અથવા મેહબૂબ લખાણી (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩) અથવા શ્રી રાકેશ દલવીનો (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨) સંપર્ક કરી શકો છો.

ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનની સવલત સાથે સંકળાયેલ તમામ ફરિયાદો શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ), એ વિંગ ૨પમો માળ, મેરેથોન સ્પુર્ચરેડ્સ, મક્તલાલ મિલ કંપાઉન્ડ્સ, એન.એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલ (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ ને જણાવી શકાશે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com ને ઇમેઇલ મોકલવો અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ ઉપર કોલ કરી શકો છો.

બોર્ડના આદેશથી

સદ્ભાવ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ લીમીટેડ

સહી/-

શશિન પટેલ

એક્ઝીક્યુટીવ ચેરમેન

ડીઆઈએન-૦૦૦૪૮૩૨૮

કંપનીઓનો ધારો, ૨૦૧૩ (“ધારો”) ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈઓ અને અન્ય હાનુ જોગવાઈઓને અનુસરીને અને કંપનીઓ (સંચાલન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ (સમય-સમય પર સુધારેલા મુજબ) (નિયમો) ના નિયમો ૨૦ ને સાથે વાંચીને અને સેબી (સુધિબદ્ધ જવાબદારી અને જાહેરાત આવશ્યકતાઓ) નિયમનો, ૨૦૧૫ (સેબી સુધિઓ નિયમો) ના નિયમ ૪૪ અને અન્ય હાનુ કાયદા અને નિયમો ધ્યાનમાં રાખીને, કંપની તેના સભ્યોને ૩૪ મી એક્ઝેમમાં વ્યવસ્થાપનો વ્યવહાર કરવા માટે દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન અને ૩૪ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યના દિવસે ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાનની સુવિધા પ્રદાન કરી રહી છે. કંપનીએ તમામ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાનની સુવિધા આપવા માટે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (“એનએસડીએલ”) સાથે કરાર કર્યો છે.

સભ્યો નોંધી શકે છે કે દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન મંગળવાર, તારીખ ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ ના રોજ સવારનાં ૦૯:૦૦ વાગ્યા થી શરૂ થશે અને ગુરુવાર, તારીખ ૨૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજનાં ૦૫:૦૦ વાગ્યા (બંને દિવસો સહિત) પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, એ બધા સભ્યો કે જેમના નામ નક્કી કરેલી તારીખ ના રોજ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અને ડિપોઝિટરીઓ પાસેથી પ્રાપ્ત થયેલા દાખલાથી માલિકો દેખાય છે ફક્ત એ જ સભ્યો દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાનની સુવિધાનો લાભ મેળવવાના હકદાર રહેશે અને આવા સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકશે. ત્યારબાદ એનએસડીએલ દ્વારા દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરવા માટે ઈ-મતદાન મોડ્યુલ અક્ષમ કરવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી, તે / તેણીને પછીથી બદલવાની અથવા ફરીથી મત આપવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યના દિવસે ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાનની સુવિધા આપવામાં આવશે. જે સભ્યોએ ૩૪ મી એક્ઝેમ પહેલાં દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો છે તે પણ ૩૪ મી એક્ઝેમ માં હાજર રહી શકે છે પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદાન કરવાનો હકદાર રહેશે નહીં. દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન / ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા ૩૪ મી એક્ઝેમ ની સૂચનામાં આપવામાં આવેલી છે.

કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેરો એક્ઝેમની સૂચના મોકલ્યા પછી મેળવે છે અને નક્કી કરેલી તારીખ પર ધરાવે છે, તે evoting@nsdl.com અથવા redressal@bloomdekor.com પર વિનંતી મોકલીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટેની પ્રક્રિયા મેળવી શકશે. જો કે, જો તમે દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટે પહેલેથી જ એનએસડીએલ સાથે નોંધાયેલ છે, તો પછી તમે તમારા મત આપવા માટે તમારી હાલની યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકો છો. જો તમે તમારો પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છો, તો તમે www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ “પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છે” વિકલ્પનો ઉપયોગ કરીને તમારો પાસવર્ડ ફરીથી સેટ કરી શકો છો. લિસ્ટેડ કંપનીઓ દ્વારા પુરી પાડવામાં આવેલ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પર સેબી દ્વારા તારીખ ૮મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરાયેલ પરિપત્ર પ્રમાણે, ડિમેટ મોડમાં સિક્યોરિટીઝ ધરાવતા વ્યક્તિગત શેરહોલ્ડરોને ડિપોઝિટરી અને ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ સાથે જાળવેલા તેમના ડિમેટ ખાતા દ્વારા મત આપવાની મંજૂરી છે. ઈ-વોટિંગ સુવિધા મેળવવા માટે શેરધારકોએ તેમના મોબાઇલ નંબર અને ઈમેઇલ આઈડી તેમના ડિમેટ ખાતામાં યોગ્ય રીતે અપડેટ કરવા જરૂરી છે.

દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમને લગતાં કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે સભ્યો દ્વારા વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લો અને www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ સભ્યો માટે દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકા અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૦૨૨ ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ પર ફોન કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલી શકો છો. સભ્યો કંપનીની કોર્પોરેટ ઓફિસ પર શ્રી સુનિલ સીતારામ ગુપ્તા, મેનેજિંગ ડિરેક્ટર, નો સંપર્ક પણ કરી શકે છે અથવા redressal@bloomdekor.com પર ઈમેઇલ લખી શકે છે અથવા વધુ સ્પષ્ટતા માટે ૯૮૨૫૮૦૨૦૧૦ ફોન કરી શકે છે.

સભ્યો ફક્ત VC / OAVM સુવિધા દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યના ભાગ